
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru sołtysa Sołectwa, ustalenia terminu zwołania tego zebrania  oraz wyznaczenia 
przewodniczącego obrad 

Na podstawie art. 35 w związku z art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 1 statutów sołectw : Bytyń, Chlewiska, Dolne Pole, Gaj Wielki, 
Gorszewice, Kiączyn, Kaźmierz, Komorowo, Kopania, Młodasko, Nowa Wieś, Piersko, Radzyny, Sierpówko, 
Sokolnik Małe, Sokolniki Wielkie, Wierzchaczewo, Witkowice zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządza się w sołectwach Gminy Kaźmierz przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich 
w terminach i miejscu określonym w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wyznaczam przewodniczących obrad wiejskich zebrań wyborczych w osobach radnych zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia . 

§ 3. Ustalam ramowy porządek obrad wiejskiego zebrania wyborczego stanowiący załącznik Nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 4. Ustalam wzór protokołu z wiejskiego zebrania wyborczego stanowiący załącznik Nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Ustalam wzór karty do głosowania w wyborach sołtysa wsi stanowiący załącznik Nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Ustalam wzory kart do głosowania w wyborach rad sołeckich stanowiące załączniki Nr 6 
i Nr 7 do zarządzenia. 

§ 7. Ustalam wzór listy obecności stanowiący załącznik nr 8 do zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346AD6F2-771C-4C53-80EA-2919A9960A83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Kaźmierz 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Harmonogram wiejskich zebrań wyborczych zwołanych dla przeprowadzenia wyborów 
sołtysów i rad sołeckich 

Termin zebrania L.p. Sołectwo 
Data Godzina 

Miejsce 

1 Chlewiska 19.07.2024 1800 świetlica wiejska w Chlewiskach 

2 Dolne Pole 23.07.2024 1800 świetlica wiejska w Dolnym Polu 

3 Kaźmierz 18.07.2024 1800 sala kinowa Biblioteki Publicznej 
i Centrum Kultury w Kaźmierzu 

4 Sierpówko 18.07.2024 1700 świetlica wiejska w Gaju Wielkim 

5 Kiączyn 24.07.2024 1800 świetlica wiejska w Kiączynie 

6 Nowa Wieś 19.07.2024 1800 klub seniora w Kaźmierzu ul. 
Topolowa 4 

7 Gorszewice 25.07.2024 2000 świetlica wiejska w Gorszewicach 

8 Radzyny 25.07.2024 1800 świetlica wiejska w Radzynach 

9 Witkowice 23.07.2024 1800 klub seniora w Kaźmierzu ul. 
Topolowa 4 

10 Sokolniki Małe 25.07.2024 2000 świetlica wiejska w Sokolnikach 
Małych 

11 Komorowo 26.07.2024 1800 świetlica wiejska w Komorowie 

12 Wierzchaczewo 24.07.2024 1900 świetlica wiejska w Pólku 

13 Piersko 24.07.2024 1700 świetlica wiejska w Pólku 

14 Kopanina 22.07.2024 1900 świetlica wiejska w Kopaninie 

15 Młodasko 26.07.2024 1800 świetlica wiejska w Młodasku 

16 Gaj Wielki 18.07.2024 1900 świetlica wiejska w Gaju Wielkim 

17 Sokolniki 
Wielkie 25.07.2024 1800 świetlica wiejska w Sokolnikach 

Małych 

18 Bytyń 25.07.2024 1800 świetlica wiejska w Bytyniu 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346AD6F2-771C-4C53-80EA-2919A9960A83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Kaźmierz 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Sołectwo Imię i nazwisko radnego 
Chlewiska Andrzej Marciniak 

Dolne Pole Andrzej Marciniak 

Kaźmierz Arleta Wojciechowska 

Sierpówko Bogusław Wurst 
Kiączyn Andrzej Skitek 

Nowa Wieś Witold Tecław 

Gorszewice Tadeusz Kaczmarek 

Radzyny Paweł Góralczyk 

Bytyń Leszek Szymkowiak 

Sokolnik Małe  Katarzyna  Lachowicz 

Komorowo Sylwia Kubala 

Wierzchaczewo Sylwia Kubala 

Piersko Sylwia Kubala 

Kopanina Katarzyna Lachowicz 

Młodasko Tadeusz Kaczmarek 

Gaj Wielki Bogusław  Wurst 
Sokolniki Wielkie  Katarzyna Lachowicz 

Witkowice Tadeusz Kaczmarek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346AD6F2-771C-4C53-80EA-2919A9960A83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Kaźmierz 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Ramowy program zebrania wiejskiego wyborczego 

1. Otwarcie zebrania przez radnego wyznaczonego na przewodniczącego obrad. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Sprawozdanie Sołtysa i Rady Sołeckiej z minionej kadencji. 

4. Głosowanie nad przyjęciem sprawozdania. 

5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

6. Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na Sołtysa. 

7. Przeprowadzenie głosowania i ustalenie jego wyników. 

8. Ustalenie liczby członków wybieranych do Rady Sołeckiej. 

9. Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów do Rady Sołeckiej. 

10. Przeprowadzenie głosowania i ustalenie jego wyników. 

11. Ogłoszenie przez Komisję Skrutacyjną wyników wyborów. 

12. Wolne wnioski i zapytania. 

13. Zakończenie zebrania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346AD6F2-771C-4C53-80EA-2919A9960A83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Kaźmierz 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

PROTOKÓŁ 

z wiejskiego zebrania wyborczego przeprowadzonego 

w dniu …………………..………. o godz. ……….... 

w sołectwie ………………………………………. 

wiejskie zebranie wyborcze zwołano na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Kaźmierz Nr           
z dnia                      w sprawie ustalenia terminów wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach 
Gminy Kaźmierz na kadencję obejmującą lata 2024 – 2029, zwołania zebrań wyborczych oraz 
wyznaczenia przewodniczących obrad 

Zebranie otworzył wyznaczony na przewodniczącego obrad wiejskiego zebrania wyborczego radny 
Pan/Pani ……………………………………………………, stwierdzając, że zebranie jest władne do 
podejmowania decyzji i dokonania wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej. Sołtys 
…………………………………. Przedstawił sprawozdanie z minionej kadencji, które zostało/nie zostało 
przyjęte. 

Zebranie powołało w glosowaniu jawnym Komisję Skrutacyjną w składzie: 

…………………………………………………………………………………………………...…………
………………………………………………………………………………………...………………………
…………………………………………………………………………...……………………………………
……………………………………………………………... 

Zgłoszono następujących kandydatów na sołtysa: 

…………………………………………………………………………………………………...…………
………………………………………………………………………………………...………………………
…………………………………………………………………………...……………………………………
……………………………………………………………... 

W głosowaniu na sołtysa udział wzięło ………… osób: 

głosów ważnych………………… 

głosów nieważnych……………… 

Na poszczególnych kandydatów na sołtysa oddano następującą liczbę głosów: 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ LICZBA GŁOSÓW 
1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   

W wyniku głosowania tajnego sołtysem został/a wybrany/a Pan/Pani 

……………………………………………………….. 

Głosowanie w/s określenia składu liczbowego Rady Sołeckiej. 

Zebranie wiejskie w głosowaniu jawnym określiło skład liczbowy Rady Sołeckiej wynoszący …………. 
osób/y. 

Jako kandydatów na członków rady sołeckiej zgłoszono: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346AD6F2-771C-4C53-80EA-2919A9960A83. Podpisany Strona 1



…………………………………………………………………………………………………...…………
………………………………………………………………………………………...………………………
…………………………………………………………………………...……………………………………
……………………………………………………………... 

1) 1 W związku ze zgłoszeniem równej liczny miejsc do obsadzenia w radzie sołeckiej, zebranie wiejskie 
w głosowaniu jawnym zdecydowało o przeprowadzeniu głosowania blokowego.  
W wyniku głosowania tajnego na członków rady sołeckiej oddano następującą liczbę głosów: 

głosy ważne oddane na ,,tak”………………… 

głosy ważne oddane na ,,nie”………………… 

______________________________ 
1 wypełnić w przypadku zgłoszenia liczby kandydatów równej składowi liczbowemu rady sołeckiej 

2) 2 w głosowaniu na członków Rady Sołeckiej uczestniczyło ………….………… osób 

głosów ważnych ………………… 

głosy nieważnych .……………… 

Na poszczególnych kandydatów do Rady Sołeckiej oddano następującą liczbę głosów: 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ LICZBA GŁOSÓW 
1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   
10   

W wyniku głosowania tajnego członkami Rady Sołeckiej zostali wybrani: 

Pan/Pani……………………………………………… 

Pan/Pani……………………………………………… 

Pan/Pani……………………………………………… 

Pan/Pani……………………………………………… 

Podpisy członków komisji skrutacyjnej 

……………………………………………… 

……………………………………………… 

……………………………………………… 

_____________________________ 
2  wypełnić w przypadku zgłoszenia większej liczby kandydatów niż wymagana na członków rady 

sołeckiej 

W dalszym ciągu zebrania omówiono następujące sprawy: 

…………………………………………………………………………………………………...…………
………………………………………………………………………………………...………………………
…………………………………………………………………………...……………………………………
……………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………...…………
………………………………………………………………………………………... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346AD6F2-771C-4C53-80EA-2919A9960A83. Podpisany Strona 2



Inne uwagi: 

…………………………………………………………………………………………………...…………
………………………………………………………………………………………...………………………
…………………………………………………………………………...……………………………………
……………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………...…………
………………………………………………………………………………………... 

.………………………………... 

Podpis Przewodniczącego obrad 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346AD6F2-771C-4C53-80EA-2919A9960A83. Podpisany Strona 3



  SOŁECTWO               

….………………..        

                                                                                                                

                                                                                          

 

 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

W WYBORACH SOŁTYSA 

 

Kandydaci na sołtysa 

 

1.  ………………………………… 

2.  ………………………………… 

3.  ………………………………… 

4.  ………………………………… 

5.  ………………………………… 

6.  ………………………………… 

7.  ………………………………… 

 

 

Informacja: 

 Głosować można tylko na jednego kandydata, stawiając znak „X” w kratce z lewej strony obok 

nazwiska. Postawienie znaku „X” w kratce obok nazwiska dwóch lub więcej kandydatów albo nie 

postawienie znaku ,,X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.  

 

 

 

 

 

(odcisk pieczęci Wójta)       (pieczęć sołectw 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Kaźmierz

z dnia 18 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346AD6F2-771C-4C53-80EA-2919A9960A83. Podpisany Strona 1



SOŁECTWO                    

………………..               
                                                                                                                  

                                                                                                                 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

W WYBORACH RADY SOŁECKIEJ 

 

Kandydaci na członków Rady Sołeckiej: 

 

1.  …………………………………  8.   ………………………………… 

2.   …………………………………  9.   ………………………………… 

3.   …………………………………  10.   ………………………………… 

4.   …………………………………  11.   ………………………………… 

5.   …………………………………  12.   ………………………………… 

6.   …………………………………  13.   ………………………………… 

7.   …………………………………  14.   ………………………………… 

 

 

Informacja: 

 Głosować można najwyżej na tylu kandydatów, ilu wiejskie zebranie wyborcze postanowiło 

powołać w skład Rady Sołeckiej, stawiając znak „X” w kratce (kratkach) z lewej strony obok nazwiska 

(nazwisk) kandydata (-ów). Postawienie znaku „X” w większej liczbie kratek lub nie postawienie znaku 

,,X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.  

 

 

 

 

 

(odcisk pieczęci Wójta)       (pieczęć sołectwa) 

 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Kaźmierz

z dnia 18 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346AD6F2-771C-4C53-80EA-2919A9960A83. Podpisany Strona 1



      SOŁECTWO                     

……………………... 

 

 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

W WYBORACH RADY SOŁECKIEJ 

 

Czy jesteś za wyborem zgłoszonego składu rady sołeckiej? 

 

1.     TAK 

 

2.      NIE 

 

 

Informacja: 

 Głosować można stawiając znak „X” w kratce z lewej strony. Postawienie znaku „X” w obu 

kratkach lub nie postawienie znaku ,,X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.  

 

 

 

 

 

 

 

(odcisk pieczęci Wójta)       (pieczęć sołectwa) 

 
 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Kaźmierz

z dnia 18 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346AD6F2-771C-4C53-80EA-2919A9960A83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Kaźmierz 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

LISTA OBECNOŚCI 
NA ZEBRANIU WIEJSKIM WYBORCZYM 

W SOŁECTWIE………………………………………DNIA…………………… 

Lp. Imię i nazwisko Podpis 
1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346AD6F2-771C-4C53-80EA-2919A9960A83. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Harmonogram wiejskich zebrań wyborczych zwołanych dla przeprowadzenia wyborówsołtysów i rad sołeckich
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Ramowy program zebrania wiejskiego wyborczego
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3
	ust. 11 w zał.3
	ust. 12 w zał.3
	ust. 13 w zał.3

	Załącznik 4 - PROTOKÓŁ
	pkt 1 w zał.4
	pkt 2 w zał.4

	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Załącznik 8 - LISTA OBECNOŚCINA ZEBRANIU WIEJSKIM WYBORCZYMW SOŁECTWIE………………………………………DNIA……………………


